〒950-0911 新潟市中央区笹口 2-29

株式会社クリムト

          TEL  ０２５－２４０－１３３１

          FAX  ０２５－２４０－１３３２

     ［営業時間］月～金曜日 9:00～18:00

    貸室・駐車場 賃貸借契約解約通知（対象に ○ をつけて下さい。）

貸主御中

貴殿との賃貸借契約を下記の通り解約致したく、同契約の条項（解約の申入れ）に基づいて

通知いたします。

記

物件名・番号                                          号室

駐車場№           番

解 約 日                  年    月    日

借 主 氏 名                            印   ℡   （   ）

移 転 先 住 所            〒

メールアドレス    Mail:

※退去清算の合意確認を頂く為、退去後にメールでご案内をさせていただきます。

立 会 希 望 日        月    日   Am･Pm     ：       ・ 未定（後日連絡）

敷 金 返 還 先                                銀行                           本・支店

                     普通・当座    口座番号

                     名 義 人    (カタカナで御記入下さい)

解 約 理 由         □ 転勤  □ 退職  □ 社宅制度縮小  □ 社宅・寮の新築

□ 会社所在地移転 □ 自宅購入(一戸建て) □ 自宅購入(マンション)

□ 実家に戻る  □ 広い部屋へ転居 □ 学校卒業  □ 生活環境が悪い

□ 賃料が高い  □ 家庭の事情

□ その他
《注 意 事 項》

 解約通知は本書到達 1 週間以内までに、書面
．．

で下記宛先にご郵送下さい。(FAX 不可)

 日時につきましてはご希望通りに出来ない場合もありますので、予めご了承下さい。

 解約通知受領後の「解約日の延長」「解約の取消」は、応じかねることがございます。

 電気・ガス・水道・電話・郵便・保険等の移転手続き若しくは解約、粗大ゴミの届出を忘れずに行って下さい。

 管理員がいるマンションに関しては、引越し日を予め管理員にご連絡下さい。

(個人情報保護法に基づく利用目的通知)

      この書面にご記入いただいた個人情報は、賃貸借契約の解約に係る業務に利用します。

      尚、ご提供された個人情報については、当社にて適切に管理致します。